
2016/12852-193 Ve věci poskytnutí informací o registrovaných poskytovatelích sociálních 
služeb 
 
Dotaz: 
(ze dne 2. 3. 2016) 
 
 
Dobrý den, 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí 

následujících informací: 

Seznam všech subjektů, registrovaných ve Vámi spravovaném registru poskytovatelů sociálních 

služeb, 

žádáme o seznam obsahující zejména: 

- Identifikátor služby 

- Název poskytovatele: 

IČ: 

DIČ: 

Adresa poskytovatele: 

- Zařízení poskytovatele: 

Vedoucí zařízení: 

Adresa: 

Zařízení poskytuje službu od: 

Informace o sociální službě 

Formy poskytování sociálních služeb: 

Služba je poskytována ode dne: 

- Cílová skupina klientů: 

- Věková kategorie klientů: 

- Kapacita zařízení(nebo služby): 

- Provozní doba: 

- Kontakty: 

telefon 1 

telefon 2 

fax 

e-mail 

web 

Žádám Vás o poskytnutí výše uvedené informace ve formátu např.: xls, csv nebo xml. 

 

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva: 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu 

práce a sociálních věcí dne 2. března 2016, ve věci poskytnutí informací o registrovaných 

poskytovatelích sociálních služeb, Vám sděluji následující informace: 

 



Podstatnou část požadovaných informací naleznete v tabulce, která je přílohou tohoto 

dopisu. Informace, které nejsou součástí uvedené tabulky (provozní doba, další informace o 

sociální službě), je možné získat za každou službu samostatně, dle identifikátoru služby, 

z  Registru poskytovatelů sociálních služeb na adrese iregistr.mpsv.cz. 

V případě dalších dotazů, týkajících se informací uvedených ve výše zmíněném registru, se 

můžete kdykoliv obrátit přímo na oddělení koncepce sociálních služeb MPSV, na Mgr. Lenku 

Bořeckou, tel. linka 3989. 

 S pozdravem 

http://iregistr.mpsv.cz./

